

ANEXO 2
PAPELERIA, ELEMENTOS Y UTILES DE OFICINA
AÑO 2010

UNIDAD	CUBS	DESCRIPCION	PRECIO INDICATIVO SICE	PRECIO MERCADO	CANTIDAD REQUERIDA	VALOR PRESUPUESTO
Resma	1.52.1.56.15	Resmas Papel Tamaño Carta 75 grs.	12.232,63		380	4.648.399
Resma	1.52.1.56.17	Resmas Papel Tamaño Oficio	13.908,79		100	1.390.879
Caja	1.52.1.72.8	Caja de CD no Reescribible - (10 unidades)	11.353,00		50	567.650
Unidad	1.52.1.72.16	CD Regrabable	2.327,17		50	116.359
Unidad	1.52.1.73.18	DVD regrabable		4.582,00	100	458.200
Unidad	1.52.1.73.10	DVD de lectura	1.752,67		300	525.801
Unidad	1.52.1.76	Toner ref Q6511x impresora HP2420		991.800,00	8	7.934.400
Unidad	1.52.1.76	Cartucho imp. deskjet d 1560 Hp C9351A - 21 - XL		105.560,00	4	422.240
Unidad	1.52.1.76	Cartucho imp. deskjet d 1560 HP.C9352A - 22 - XL		140.350,00	4	561.400
Unidad	1.52.1.75	Toner Impresora Láser HP Q7553x P2015x		661.200,00	8	5.289.600
Unidad	1.52.1.76	Cartucho para plotter HP 4844 negra, 4911 cyan, 4912 magen, 4913 yellow (2 de cada ref.)		174.000,00	8	1.392.000
Unidad	1.52.1.9.2	Boligrafos Tinta Negra y Roja	795,17		60	47.710
Unidad	1.52.1.41	Marcador grueso		1.508,00	36	54.288
Unidad	1.52.1.62.23	Resaltadores diversos colores		1.508,00	84	126.672
Unidad	1.52.3.8.1230	Sobres de Manila Oficio 25 x 35	203,75		100	20.375
Unidad	1.52.3.8.1225	Sobres manila carta	158,13		80	12.650
Unidad	1.52.1.19	Carpeta legajadora desacificada		1.000,00	100	100.000
Unidad	1.52.1.42.25	Fólder Celuguía Tamaño Oficio	596,78		500	298.390
Unidad	1.52.1.42.35	Folder colgante		870,00	50	43.500
Unidad	1.52.1.35.7	Liquid Paper de Paper Mate	3.791,45		10	37.915
Paquete	1.52.1.46.20	Paquetes Guías Separadoras Amarillas Para Pastas – (5 unidades)		2.030,00	200	406.000
Unidad	1.52.1.19.42	Pastas catalogo 1.5"		11.252,00	12	135.024
Unidad	1.52.1.19.44	Pastas Catálogo de 2.0"		13.688,00	6	82.128
Unidad	1.52.1.19.50	Pastas Catálogo de 3.0"	14.000,00		200	2.800.000
Caja	1.52.1.45.33	Cajas de Ganchos Legajadores	9.300,00		20	186.000
Caja	1.53.1.45.19	Cajas de Clips Standard Institucional de 100 unidades	525,23		30	15.757
Caja	1.52.1.45.77	Cajas de Grapas estándar 88 gema	2.204,53		20	44.091
Unidad	1.52.1.38.75	Lápices		406,00	48	19.488
Unidad	1.52.2.32.25	Sacapuntas		1.276,00	6	7.656
Unidad	1.52.2.33	Tijeras		5.046,00	3	15.138
Unidad	1.52.1.6.4	AZ Tamaño Carta (legajador)		8.526,00	6	51.156

ANEXO 2
PAPELERIA, ELEMENTOS Y UTILES DE OFICINA
AÑO 2010

UNIDAD	CUBS	DESCRIPCION	PRECIO INDICATIVO SICE	PRECIO MERCADO	CANTIDAD REQUERIDA	VALOR PRESUPUESTO
Unidad	1.52.1.6.52	AZ Tamaño Oficio (legajador)	6.571,78		48	315.445
Caja	1.52.1.22.7	Cajas de Chinchones Triton		928,00	6	5.568
Caja	1.52.1.45.26	Cajas de Clips Mariposa	1.819,67		30	54.590
Unidad	1.52.2.27.7	sacagrapas		2.088,00	6	12.528
Unidad	1.52.1.53.6	Libros de Actas 100 Folios Oficio Económico (contabilidad auxiliar)	6.618,00		30	198.540
Unidad	1.52.1.41.4	Marcadores Secos para Tablero Acrílico (negro y azul)	2.019,31		36	72.695
Unidad	1.52.2.22.2	Perforadora 2 huecos		11.600,00	5	58.000
Unidad	1.52.2.22	Perforadora semi industrial 2 huecos	13.465,83		1	13.466
Unidad	1.52.2.22.3	Perforadora 3 huecos	51.611,22		5	258.056
Unidad	1.52.2.7.57	Engrapadora metalica med. 340 rank	15.434,75		5	77.174
Unidad	1.52.1.25.	Cinta pegante ancha		2.262,00	6	13.572
Unidad	1.52.1.38.295	Lapiz para escritura mina Roja	459,14		36	16.529
Unidad	1.52.1.48.12	Pegante líquido	2.745,77		6	16.475
Unidad	1.52.1.48.24	Pegante en barra 45 gms	2.842,50		6	17.055
Unidad	1.52.1.43	Forros para planos(bolsillo protector oficio)		754,00	6	4.524
Unidad	1.52.1.43	Forros para planos(bolsillo protector carta)		638,00	6	3.828
Unidad	1.52.1.8.26	Block anotación media carta rayada 80 hojas		2.088,00	6	12.528
Unidad	1.52.1.56	Rollo para plotter papel bond x75g 91.4x50mm		38.744,00	8	309.952
Unidad	1.52.1.81.113	Rollos Papel Térmico Para Fax - 216 mm X 30 mts / 8 ½" X 98"	4.377,65		3	13.133
Pliego	1.52.1.56.200	papel para papelografo	170,11		12	2.041
Unidad	1.52.1.83	Etiquetas adhesivas para cd		25.056,00	5	125.280
Unidad	1.48.1.1	FolderamaV5		1.450.000	1	1.450.000
Unidad	1.52.1.17.1	Borrador tablero acrílico	2.072,26		2	4.145
Unidad	1.48.1.1.2601	archivador 3 gavetas madera		638.000,00	1	638.000
Paquete	1.52.1.21.33	Cartulina en octavos		2.088,00	5	10.440
Unidad	1.52.1.18	Cajas de archivo No. 12		9.280,00	60	556.800
Unidad	1.48.1.1	Folderama V6		1.628.060	2	3.256.120
Unidad	1.52.3.3.1	Recibos caja menor	6.737,50		1	6.738
Paquete	1.52.1.85.43	Paquete de memos (Pega notas 75x75)	2.350,13		10	23.501
		TOTAL				35.357.588

38.787.274